
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання десятої позачергової сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    24 грудня 2021 року № 353 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради  
 

Керуючись пунктом 2 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи свідоцтво про шлюб серія I-КЕ № 235048 від 
16.09.2021, з метою приведення у відповідність рішення обласної ради, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення другого пленарного засідання першої сесії восьмого 
скликання від 01.12.2020 № 17 «Про утворення та обрання постійної комісії 
Полтавської обласної ради з питань екології та раціонального природокористування»: 
 - замінити прізвище члена постійної комісії Полтавської обласної ради з питань 
екології та раціонального природокористування «Пантюх» на «Прокопчик». 
 
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію обласної 
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового розвитку, 
інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання прав учасників АТО. 
 

 

 
ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ 


